PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FT25 - Pantof Steelite Aire S1P
Colectie: Steelite™ Ultra

Gama: Protectia picioarelor

Material caramb: Fata Superioara Tricotata
Material talpa: Poliuretan / Poliuretan
Pachet exterior: 10

Informatii despre produs

Model stilat, ultra-modern, parte superioara tricotata cu o talpa
confortabila si durabila de dubla densitate pentru confortul intregii zile.
Usor si respirabil. Potrivit pentru utilizare industriala usoara. Livrat cu un
set de sireturi de rezerva contrastante.

Steelite™ Ultra

Produsele din gama Steelite Ultra ofera protectie sporita piciorelor si o
calitate buna in purtare Protectie si confort de neegalat cu design-uri
atragatoare care functioneaza in cele mai dificile medii.

Protectia picioarelor
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de
protectie a picioarelor Portwest.

Standarde

S1P (FO SR)

Caracteristici

- Fata tricotata contemporand, special dezvoltata pentru a spori
confortul si ofera proprietati usoare

- Set suplimentar de sireturi contrastante incluse

- Clapa de tragere din spate pentru a usura incéltarea
- Talpa exterioara cu densitate dubla

- Bombeu de protectie metalic

- Talpa intermediara metalica rezistenta la intepaturi
- Certificare CE

- Incaltaminte antistatica

- Zona de sprijin cu absorbtie de energie

- Slip resistant outsole

- Talpd exterioara rezistenta la combustibil si ulei
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FT25 - Pantof Steelite Aire S1P
Cod de comoditate: 6402990500

Organism de testare

CTC (Organism notificat nr.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Numarul certificarii: 0075/2085/161/07/20/1922

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Numarul certificarii: AB0321/21764-01/E00-00

(Organism notificat nr.: AB: 0321)

Carton Dimensions/Weight

Cubic(m?®)
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936

Item Colour
FT25BLO36
FT25BLO37
FT25BLO38
FT25BL0O39
FT25BL0O40
FT25BLO41
FT25BLO42
FT25BLO43
FT25BL0O44
FT25BLO45
FT25BLO46
FT25BL0O47
FT25BLO48

Weight(Kg)
1.0800
1.1000
1.1400
1.1800
1.2300
1.2400
1.2800
1.3800
1.3800
1.4100
1.4900
1.5500
1.5400

Albastru/Orange
Albastru/Orange
Albastru/Orange
Albastru/Orange
Albastru/Orange
Albastru/Orange
Albastru/Orange
Albastru/Orange
Albastru/Orange
Albastru/Orange
Albastru/Orange
Albastru/Orange

Albastru/Orange

EAN13

5036108318926
5036108318933
5036108318940
5036108318957
5036108318964
5036108318971
5036108318988
5036108318995
5036108319008
5036108319015
5036108319022
5036108319039
5036108319046

GTIN/DUN14

25036108807691
25036108807707
25036108807714
25036108807721
25036108807738
25036108807745
25036108807752
25036108807769
25036108807776
25036108807783
25036108807790
25036108807806
25036108807813




